Basımevi, 1952, S. I, s. 5.
7 Erdoğan, M. “İlmihal”, Fıkıh Terimleri Sözlüğü, İstanbul: Rağbet Yayınevi, 1998, s. 194.
8 Kelpetin, H. “İlmihal”, Diyanet İşleri Ansiklopedisi, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı, 2000, S. XXII, s. 139.
9 İhyâü Ulûmi’d-Dîn.Gazzâlî’nin (ö. 505/1111) başta tasavvuf ve ahlâk olmak üzere fıkıh, kelâm gibi ilimlere

bilhassa amaçları bakımından yeni yaklaşımlar getiren önemli eseri.
10 Câmiu’l-Usûl Li-Ehâdîsi’r-Resûl. İbnü’l-Esîr Mübârek b. Muhammed’in (ö. 606/1210) Kütüb-i Sitte ’deki

hadisleri bir araya toplayan eseri.
11 Eser hakkında bilgiye ulaşılamamıştır.
12 Mesâbîhu’s-Sünne. Ferrâ el-Begavî’nin (ö. 516/1122) güvenilir hadis kaynaklarından derlediği hadisleri ihtiva

eden eseri.

Türkçesinde daima yuvarlak ünlü ile kullanılan bazı kelime ve eklerin düzleşme

temayülünde olduğu görülmüştür. Bunun yanında metinde “ıdma (ayırma) [18a-11],

bodnına (boynuna) [9a-13] gibi arkaik özellikler gösteren örneklerle de

karşılaşılmıştır.

13 Meşâriku’l-Envâri’n-Nebeviyye. Radıyyüddin es-Sâgānî’nin (ö. 650/1252), derlediği bazı sahih hadisleri nahiv

konularına göre düzenlediği eseri.
14 İrşâdü’l-tâlibîn ilâ Nehci’l-müsterşidîn. / Cemaleddin Mikdad b. Abdullah es-Süyuri el-Hilli, (826/1423)
15Ebü’l-Leys İmâmü’l-hüdâ Nasr b. Muhammed b. Ahmed b. İbrâhîm es-Semerkandî. Fakih, müfessir ve sûfî.
16 Kūtü’l-Kulûb. Ebû Tâlib el-Mekkî’nin (ö. 386/996) tasavvufa dair eseri.
17 El-Câmiu’s-Sahîh. Tirmizî’nin (ö. 279/892) Kütüb-i Sitte ’ye dahil olan eseri.
18 Eser hakkında bilgiye ulaşılamamıştır.
19 Eser hakkında bilgiye ulaşılamamıştır.
20 Eser hakkında bilgiye ulaşılamamıştır.
21 Vesaya'l-Ulemai İnde Huzûri 'l-Mevti, yazar: Ebû Süleyman Muhammed b. Abdullah b. Ahmed b. Rebia b.

Hüseyin b. Halid b. Abdurrahman b.

74“Ey Rabb'im! Kitabımı sol elime verme, arkamdan da verme ve hesabımı zorlaştırma."
75 "Allah’ım! Beni rahmetinle sar, üzerime bereketinden indir."
76 “Allah'ım. Beni hak sözü dinleyenlerden ve onun en güzeline tabi olanlardan eyle.” Zümer/18
77 Sedîdüddin el-Kâşgarî’nin (ö. 705/1305) namaza dair eseri.